
pořádá obec Žermanice

kolotoče l skákací hrady  
l pouťové atrakce l 

l suvenýry l  sladkosti l 
l dobré jídlo a pití

14/9/2024
Mažoretky Dixi
Pružinky
malování na obličej
umělecký kovář

The Strings
TraumaBand

Reviwal Olympic Havířov

14.9.2024 v 10:00 Mše v Kapli Narození Panny Marie

Jirka Basta Glayzy
DJ Saurus

sobota

Programem provází Jirka Basta

hcícinamreŽ v itš řina  h fotb émalov

20:00-22:00

15:00-16:00

16:30-17:30

18:00-19:30

22:00-24:00

Klauni z Balónkova14:00-16:00

14:00-14:30

14:30-14:50

14:00-16:00

od 14 hodin


